
DAFTAR HARGA
PIPA HDPE

Aplikasi Pipa Polyethylene
untuk Jaringan Air Minum

*BERDASARKAN PERMINTAAN

Note :
1. HARGA BELUM TERMASUK PPN 11%, LOKO PABRIK DI TANGERANG/CIBITUNG, BEKASI 
DIATAS TRUK
2. HARGA DAPAT BERUBAH SEWAKTU-WAKTU TANPA PEMBERITAHUAN TERLEBIH DAHULU
3. STANDARD: SNI 4829.2:2015; ISO 4427-2007 
4. MATERIAL PE -100 

Efektif: 20 Juni 2023

www.rucika.co.id
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Efektif: 15 Agustus 2022

Aplikasi Pipa Polyethylene
untuk Jaringan Air Minum

DAFTAR HARGA
FITTING SEGMENTED HDPE

BEND 45DGR SEGMENTED

DN

63
75
90

110
160
200
250
315
355
400
450
500
560
630

172,000
207,000
243,000
360,000
764,000

1,191,000
2,093,000
2,944,000
4,168,000
4,781,000
6,400,000
7,828,000
8,177,000

12,302,000

Price / Unit

STUB END INJECTION MOLDING 

63
75
90

110
160
200
250
315
355
400
450
500
630

129,000
76,000

161,000
177,000
557,000

1,089,000
1,407,000
2,795,000
3,848,000
5,361,000
6,711,000
8,247,000

18,371,000

REDUCER INJECTION MOLDING

90 X 75
90 X 63
110x63

110 X 90
160 X 90

160 X 110
200 X 160
200 X 110
250 X 160
250 X 200
315 X 200
315 X 250

363,000
305,000
363,000
465,000
756,000
814,000

1,571,000
1,394,000
2,541,000
2,730,000
6,041,000
6,346,000

CAP INJECTION MOLDING

63
75
90

110
160
200
250

169,000
218,000
276,000
410,000
901,000

1,743,000
2,832,000

FLANGE

63
75
90

110
160
200
250
315
400

147,000
194,000
240,000
367,000
566,000
902,000

1,177,000
2,445,000
4,584,000

BEND 90DGR SEGMENTED

63
75
90

110
160
200
250
315
355
400
450
500
560
630

166,000
250,000
251,000
338,000
718,000

1,230,000
2,093,000
3,042,000
4,793,000
5,498,000
7,360,000
9,002,000
9,403,000

15,540,000

EQUAL TEE SEGMENTED 

63
75
90

110
160
200
250
315
355
400
450
500
560
630

294,000
328,000
259,000
384,000
965,000

1,270,000
1,979,000
3,140,000
4,442,000
5,953,000
8,333,000
9,790,000

12,878,000
16,541,000

UNEQUAL TEE SEGMENTED + INJECTION MOLDING

90 X 75
90 X 63
110 x63
110 X 90
160 X 90

160 X 110
200 X 160
200 X 110
250 X 160
250 X 200
315 X 200
315 X 250

622,000
564,000
747,000
849,000
1,720,000
1,779,000
2,840,000
2,664,000
4,520,000
4,709,000
9,181,000
9,485,000
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(mm) (Rupiah)

DN Price / Unit
(mm) (Rupiah)

DN Price / Unit
(mm) (Rupiah)

DN Price / Unit
(mm) (Rupiah)

DN Price / Unit
(mm) (Rupiah)

DN Price / Unit
(mm) (Rupiah)

DN Price / Unit
(mm) (Rupiah)

DN Price / Unit
(mm) (Rupiah)



Aplikasi Pipa Polyethylene
untuk Jaringan Air Bertekanan

DAFTAR HARGA
SPOOL PIPE

www.rucika.co.id

SPOOL PIPE - FLANGE JIS 10K

6 METER 12 METER
DN

Price / Unit

(mm) (Rupiah)

315
355
500
630

14,806,221
18,531,683
39,335,348
62,495,247

(Rupiah)

24,034,431
30,268,087
62,388,911
99,332,889

SPOOL PIPE - FLANGE ISO

6 METER 12 METER
DN

Price / Unit

(mm) (Rupiah)

315
355
500
630

15,068,690
19,572,933
43,086,616
65,020,058

(Rupiah)

24,296,900
31,309,337
66,140,179

101,857,699

SPOOL PIPE - FLANGE JIS 16K

6 METER 12 METER
DN

Price / Unit

(mm) (Rupiah)

315
355
500
630

15,592,653
20,622,092
45,600,385
70,206,279

(Rupiah)

24,820,863
32,358,495
68,653,948

107,043,921

SPOOL PIPE - FLANGE ANSI 150

6 METER 12 METER
DN

Price / Unit

(mm) (Rupiah)

315
355
500
630

14,629,153
18,536,485
39,991,265
61,621,719

(Rupiah)

23,857,363
30,272,889
63,044,827
98,459,361

SPOOL PIPE - FLANGE JIS 10K

6 METER 12 METER
DN

Price / Unit

(mm) (Rupiah)

315
355
500
630

26,788,447
31,653,236
84,546,467

115,288,891

(Rupiah)

36,012,644
43,384,553

107,589,938
152,110,514

SPOOL PIPE - FLANGE ISO

6 METER 12 METER
DN

Price / Unit

(mm) (Rupiah)

315
355
500
630

28,418,736
34,907,939
98,876,128

130,885,167

(Rupiah)

37,642,933
46,639,255

119,919,599
167,706,791

SPOOL PIPE - FLANGE JIS 16K

6 METER 12 METER
DN

Price / Unit

(mm) (Rupiah)

315
355
500
630

29,518,734
42,143,419

102,382,407
171,531,784

(Rupiah)

38,742,932
53,874,736

125,425,878
208,353,407

SPOOL PIPE - FLANGE ANSI 150

6 METER 12 METER
DN

Price / Unit

(mm) (Rupiah)

315
355
500
630

23,707,628
28,604,052
77,741,573
99,341,477

(Rupiah)

37,492,045
46,312,953

122,661,769
162,867,084

SPOOL PIPE HDPE RUCIKA BLACK PN 16 - SINGLE FLANGE

SPOOL PIPE HDPE RUCIKA BLACK PN 16 - DOUBLE FLANGE



DAFTAR HARGA
FITTING MECHANICAL JOINT

Aplikasi Pipa Polyethylene
untuk Jaringan Air Minum

www.rucika.co.id

PP STRAIGHT COUPLER (SC)
Price / UnitDN

(mm) (Rupiah)
20
25
32
40
50
63

18,900
25,100
35,500
78,500

90

88,900
136,700
333,900

PP MALE THREADED ADAPTOR (MTA)

Price / UnitDN
(mm) (Rupiah)

20 x ½”

25 x ¾“
32 x 1”

50 x 1½”
63 x 2”

11,800
14,700
20,300

54,900
75,200

PP END CAP (EC)

Price / UnitDN
(mm) (Rupiah)

50
63

54,400
75,200

PP REDUCING COUPLER (RC)

Price / UnitDN
(mm) (Rupiah)

25 x 20 22,200
32 x 25 31,200
50 x 32 68,100
63 x 32 103,600
63 x 50 124,400

PP FEMALE BEND (FB)

Price / UnitDN
(mm) (Rupiah)

15,600
20,300
30,300

20 x ½”

25 x ¾“
32 x 1”

PP MALE BEND (MB)

Price / UnitDN
(mm) (Rupiah)

15,600
18,900
26,500

20 x ½”

25 x ¾“
32 x 1”

PP FEMALE THREADED ADAPTOR (FTA)
Price / UnitDN

(mm) (Rupiah)
20 x ½” 14,200

25 x ¾“ 16,100
110 x 4” 896,200

PP EQUAL BEND (EB)

Price / UnitDN
(mm) (Rupiah)

20 21,300
27,400
38,800

105,900
155,100

25
32
50
63

PP REDUCING TEE (RT) 

Price / UnitDN
(mm) (Rupiah)

32 x 25 52,000

PP EQUAL TEE (ET) 

Price / UnitDN
(mm) (Rupiah)

20 27,400
25 36,000
32 55,300
50 149,900
63 236,900

PP MALE TEE (MT) 

Price / UnitDN
(mm) (Rupiah)

25 x ¾” 33,300


